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Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera

Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji
projektu dofinansowanego w ramach konkursu: Centra wiedzy o dostępności – nr
naboru: FERS.03.01-IP.08-002/24 Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
2021-2027 (FERS) Priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami,
Działanie 03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego

OGŁOSZENIE O NABORZE

Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ogłasza otwarty nabór
Partnera/Partnerów w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu
dofinansowanego w ramach konkursu: Centra wiedzy o dostępności – nr naboru:
FERS.03.01-IP.08-002/24 Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027
(FERS) Priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami, Działanie
03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego.

Nabór Partnera/Partnerów prowadzony jest na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w
perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. poz. 1079).

CEL PARTNERSTWA

Wspólne przygotowanie i opracowanie wniosku, aplikowanie o dofinansowanie oraz
realizacja projektu, w ramach którego przewiduje się realizację działań utworzenia
centrum lub poszerzenia działalności istniejącego centrum wiedzy o dostępności,
rozwijanie i propagowanie wiedzy o dostępności, w tym projektowania uniwersalnego
oraz wypracowanie we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym,
innowacyjnych produktów i usług zaspokajających potrzeby o charakterze
powszechnym w oparciu o zasady projektowania uniwersalnego.

W ramach Partnerstwa wykorzystane zostaną zasoby uczelni: np. kadra dydaktyczna i
administracyjna, zaplecze lokalowe, których efektem powinno być utworzenie nowego
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lub poszerzenie działalności istniejącego centrum wiedzy o dostępności.

TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę należy złożyć w terminie 21 dni od dnia opublikowania ogłoszenia, nie później
niż do 29.11.2024, g. 16:00). 

Decyduje data wpływu do APS. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą
rozpatrywane.

MIEJSCE SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć: 

w formie pisemnej (osobiście lub korespondencyjnie) w zamkniętej kopercie z
oznaczeniem podmiotu oraz opisem: Oferta w konkursie na wybór Partnera do projektu
„Centra wiedzy o dostępności” – nr naboru: FERS.03.01-IP.08-002/24 na adres
ogłaszającego konkurs: Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej; ul.
Szczęśliwicka 40, 02-339 Warszawa, pok. 4069 (Kancelaria)

lub

w formie dokumentu elektronicznego (tj. oferta wraz z wymaganymi załącznikami)
podpisanego przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego
lub podpisu osobistego, przesłać jako załącznik do wiadomości (np. w formacie pliku:
*.pdf, *.doc, *.jpg, *.zip, *.7zip lub podobnych) na adres e-mail:
mkaminska@aps.edu.pl  w tytule wiadomości podając: nazwę oferenta oraz informację
Oferta w konkursie na wybór Partnera do projektu „Centra wiedzy o dostępności” – nr
naboru: FERS.03.01-IP.08-002/24.
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